
Cüdoçumuzun  
Bolqarıstan qızılı

Azərbaycanın yeniyetmə cüdoçusu Bolqarıs-
tanın paytaxtı Sofiya şəhərində keçirilən Avropa 
çempionatında uğurla çıxış edib.

50 kiloqram çəki dərəcəsində mübarizə aparan Ba-
hadır Feyzullayev bütün rəqiblərini məğlub edərək qızıl 
medal qazanıb. 

Qeyd edək ki, Avropa çempionatına iyunun 30-da 
yekun vurulacaq.

Üzgüçümüz “Asiya 
uşaqları”nda 2 medal qazanıb

Azərbaycan üzgüçüsu Rusiyanın Yakutsk 
şəhərində keçirilən “Asiya uşaqları” VIII Bey-
nəlxalq İdman Oyunlarında 1 gümüş və 1 bürünc 
medal qazanıb.

Süleyman İsmayılzadə 1500 metr məsafədə sər-
bəst üsulla gümüş medala sahib olub. O, 200 metr mə-
safəyə “butterfly” üsulla üzgüçülük yarışlarında isə 3-cü 
yeri tutub. 

Xorvatiyada bürünc mükafat
Karateçimiz Aysu Əliyeva “Karate 1” Liqa ya-

rışında bürünc medal qazanıb.

Xorvatiyanın Poreç şəhərində keçirilən turnirdə id-
mançımız 21 yaşadək qızların mübarizəsində fərqlənib.

Qeyd edək ki, yarışda yığmaya AKF-nin baş katibi 
Qabil Sayadov və gənclərdən ibarət komandanın baş 
məşqçisi Anar Allahverdiyev rəhbərlik edirlər.
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Zəncəfil+limon+bal – 
ağrının qarşısını al!

İntensiv baş verən baş, boyun, diş, oynaq ağrılarından düzgün qidalanma ilə xilas 
olmaq mümkündür. Bunun üçün qəbul edilən qidaların tərkibində ən önəmli amil təbii 
ağrıkəsicilərin olmasıdır. Təbii ağrıkəsici dedikdə, söhbət sağlam qarışımlardan gedir. 

Bununla bağlı 
faydalarını saydıqca 
bitməyən zəncəfil-
dən danışmaq yerinə 
düşər. Bitkinin ağ-
rıkəsici üstünlüklə-
rindən söhbət açan 
mütəxəssislər bildirir-
lər ki, zəncəfilin tərki-
bində iltihabı və ağrı-
ları azaltmağa kömək 
edən gingerol adlı 
bir birləşmə var. On-
dan ürəkbulanma və 
əzələ ağrısını müalicə 
etmək üçün istifadə 
edilir.

Təbii ağrıkəsici məlhəm hazırlamaq 
üçün zəncəfilin kökü yaxşıca təmizlənir. 
Onun qabığını soymaq da olar, soyma-
maq da. Sonra nazik dilimlərə ayrılır. Hər 
litr su üçün 2–3 dilim kifayət edir və məh-
lul qaynamağa qoyulur. Qarışım 5–10 
dəqiqə qaynayandan sonra oddan götü-
rülür və süzülür.

Həkimlər məhlulun üzərinə çox olma-
maq şərti ilə, zövqə görə limon və ya bal 
əlavə edib hər ağrı olanda qəbul etməyi 
məsləhət görürlər.

Bu mövzuda bir çox elmi araşdırmalar 
aparılıb və həmin məhlulun, həqiqətən, 
təbii ağrıkəsici olduğu təsdiqlənib.
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Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Naxçıvan Bölməsinin rəhbərliyi və əməkdaş-
ları Neft-Kimya Prosesləri İnstitutunun direktoru, akademik Vaqif Abbasova qardaşı

M ƏLL M A A V
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Aktyorun intellektual 
səviyyəsi yüksək olmalıdır
XIX əsrin ikinci yarısında maarifçi ziyalıların zəkası və zəhməti sayəsində təşəkkül tapmış Azər-
baycan teatrı bu gün həmin yolun davamçısı olan aydınların çiynində yoluna davam edir. Əks-təq-
dirdə nə teatr, nə də sənətin digər sahələri nəsildən-nəslə ötürülərdi. İşıq qaranlığı aydınlatdığı 
kimi sənət fədailəri də həyatımızın kölgəli məqamlarına ayna tuturlar.

Budəfəki müsahibimiz sənətin yükünü çiyin-
lərində daşıyan, onu gələcək nəsillərə ötürmək 
missiyasını özünə şərəf sayan bir sənətkar – Xalq 
artisti, Prezidentin fərdi təqaüdçüsü Məmmədsəfa 
Qasımovla professoru olduğu Azərbaycan Dövlət 
Mədəniyyət və İncəsənət Universitetində görüş-
dük. 

 ir a tlar tə sil ald n z ədəni ət ə 
İn əsənət Uni ersitetində indi dərs de irsiniz. 

ara l d r, akt or tələ əlik d ründə da a o  
rənir, o sa rədəndə
– İndi daha çox öyrənirəm, çünki gənc yaşla-

rında insan bir az səhlənkar olur, əziyyətə qatlaş-
maq istəmir. Yaş öz sözünü deyir, tay-tuşlarının 
təsiri altına tez düşürsən. İndi öyrənmək yanğısı 
daha böyükdür, gənclik illərinin də hayfını indi 
özündən alırsan. 

 əmmədsəfa müəllim, əlin ə əl ə zü-
nüzü əzi ətə salma  istəmədi iniz illərə, a -
ran mədəni ət e indən a la an, teatr sə -
nəsinə, kinolentlərə, uni ersitet auditori as na 
ə Xal  artisti fə ri ad na ədər üksələn ə at 
olunuza sa ekskurs edək. İndiki mə ama 
əli  ma n z o  təsadüfdür, o sa tale in 
ərdi i  

– Təbii ki, bu, düşünərək gəldiyim yoldur. 
Amma bilsəydim ki, bu qədər çətin olacaq bəlkə 
də tərəddüd edərdim. Aktyor sənəti insandan 
çox böyük iradə, enerji, səbir və digər keyfiyyət-
lər tələb edir. Amma artıq gecdir. Peşəmi çox se-
virəm, sənətimə bərk bağlıyam, ona görə də nə 
geriyə, nə də qaçmağa yol yoxdur.

 ediniz ki, akt or sənəti a a ke fi ət -
lər də tələ  edir. Onlar ans lard r

– Birincisi, normal insani münasibət olmalıdır. 
Yəni, söhbət ətrafdakı insanlara, həmkarlarına 
sevgi ilə yanaşmadan gedir. Bunun üçün intellek-
tual səviyyən yüksək olmalıdır. Daim mütaliə et-
məli, klassik və müasir, yerli və xarici ədəbiyyata 
bələd olmalısan. Fiziki hazırlığın öz yerində və bir 
də şans. Bu mənada özümü bəxtəvər sayıram. 
Şansım gətirib, ona görə ki, qayğıkeş müəllimlə-
rim olub. İlk təhsilimi Kitabxanaçılıq Texnikumu-
nun mədəni-maarif fakültəsində almışam. Orada 
müəllimim Əfrasiyab Məmmədov idi. 

 e nikumu itirəndən sonra ir müddət 
a ran mədəni ət e ində i ləmisiniz...

– Bəli, Mədəniyyət evinin müdiri olmuşam. 
Sonra Bakıda İncəsənət Universitetinə qəbul 
olundum. Orada Fuad Hacıyev, Zəminə Hacıyeva, 
Nəsib Sadıqzadə, Faiq Zöhrabov, Hüseynağa Hü-
seynov kimi sənətkarlardan dərs almışam. Səhnə 
danışığını Mikayıl Mirzədən öyrənmişəm. Əksəriy-
yəti dünyasını dəyişib. 

Ən cəfakeş müəllimim isə Vaqif İbrahimoğlu 
olub. Vaqif müəllim ensiklopediya idi, ondan çox 
şey öyrəndik. 1 0-cı ilə qədər Tədris Teatrında, 
sonra Musiqili Teatrda onun yanında işləmişəm. 
Bir müddət sonra Akademik Milli Dram Teatrı-
nın kiçik səhnəsində yığışdıq. “Yuğ” Teatrı orada 
formalaşdı, sonra dövlət statusu aldı. Bu gün ən 

ağrılı yerim “Yuğ” Dövlət Teatrının öz binasının 
olmamasıdır. Doğma teatrım yuvasız qalıb. Sağ 
olsun Dövlət Kukla Teatrının direktoru Rəşad Əh-
mədzadə ki, bizə şərait yaradıb. Ondan  doğma 
münasibət görürük. Amma onların yerlərini dar 
etmişik. Məşq otaqlarını bizə səhnə kimi veriblər. 
Orada məşq edirik, tamaşa oynayırıq. İnanın ki, 
projektorların işığı adamın beynini deşir. Dəfələrlə 
tamaşa zamanı çıxıb qaçmaq istəmişəm. Hava-
sızlıq, darısqallıq, aktyorların və 50 tamaşaçının 
nəfəsinin ağırlığı adamı boğur. Tamaşaçı da əziy-
yət çəkir, aktyor da. Bu şəraitdə işləyirik. Yəqin ki, 
problem həll olunar, dövlət teatrına paytaxtda mü-
nasib bir bina tapılar.  

 - i ildən, əni arand  ündən 
u  eatr ndas n z. izə elə əlir ki, u sənət 

o a na a l l n z n ar as nda ustad n ru u-
na e tiram da an r...

–  Biz teatrımızı sevirik, bütün varlığımızla ona 
bağlıyıq. Çünki bizi sənətə, o teatra bağlayan müəl-
limimiz olub. Onun ruhu bizimlədir. Müəllim yalnız 
bizim itkimiz deyil, aktyor, rejissor sənətinin, tər-
cümə sektorunun, kinomuzun itkisidir. Vaqif İbra-
himoğlu teatrda kino üçün də aktyorlar yetişdirirdi. 
Bir dəfə məni qısnadı divara ki, niyə mən dediyimi 
qoyub, öz bildiyini edirsən? Dedim, müəllim, mən 
hələ “Yuğ”un poetikası ilə bağlı axtarışdayam, 
özüm üçün yerbəyer etməkdəyəm. Artıq uzun illər 
keçib, yaşımızın o çağındayıq ki, “Yuğ” bizim üçün 
qiymətlidir. Mənim üçün isə bu teatr iri plandır. 

 Hərdən adama elə əlir ki, u un este -
tikas n  orada i lə ənlərin am s  mənimsə ə 

ilmə i . a if müəllimin o lu unda, u, iss 
olunurmu  

– Bu, təbiidir. Teatrı yaradanın duyduğunu 
onun qədər heç kim hiss edə bilməz. Əsas odur ki, 
biz necə var olduğumuzu fərd kimi anlayaq. Buna 
uzun vaxt lazımdır. Vaqif İbrahimoğlu özündəkinin 
hamısını bizə ötürə bilmədi, çox şeyləri özü ilə 
apardı. Amma bəzi şeylər verdi, bu gün onun ver-

diklərinin üzərindən davam edirik. Aktyor sənəti 
amansızdır, onu dərk etməyə bir ömür bəs eləmir. 

  İlk rolunuz ədris eatr nda a if 
İ ra im o lunun az rlad   irzə Fətəli A un-
do un üs  ordan ə ər i  əstəli a  
əsərinin tama as nda a az ə  olu . on-
ra Otello, a  İsma l, Füzuli, Qor ud ə sair. 
Hələlik sonun u  atar  tama as ndak  
ki i o raz na ədər. O alere an n i ində o -
nama  istədiklərinizin am s  ar

– Deməzdim, istədiklərimi oynamışam. Heç 
vaxt oynamaq istədiyim konkret obraz olmayıb. 
Canlandırdığım obrazlar özləri məni tapıb, qismə-
timə düşüb. Biz də bacardığımız formada işimizi 
ortaya qoymuşuq. Onlar hələ hamısı deyil, oyna-
yacağım rollar qabaqdadır. 

 Onlar n i ində Akademik illi ram eat-
r n n sə nəsində Azər a a Neməto un urulu-

unda a  Qa ar  tama as nda o nad n z 
ərim ənd rolunun eri tamam fər lidir...

– Allah Azər müəllimə də, Şah Qacarı oynayan 
Fuad Poladova da rəhmət eləsin. O obrazın mə-
nim üçün xüsusi yeri var. 

 Nədənsə sə nədə lirik  sentimental o -
raz n z  at rlam ram.

– Bu, yalnız bizdə deyil, bütün dünyada belə 
bir tendensiya var. Aktyoru birinci hansı obrazda 
görürlərsə, o cür rollara dəvət edirlər. Əziyyət çə-
kib başqa obrazlarda sınamırlar ki, fərqli tərəflə-
rini, istedadını üzə çıxarsın. Düşünürəm ki, mən 
lirik obraz da oynaya bilərəm. Necə ki, Vaqif İbra-
himoğlunun quruluşunda “Boy çiçəyi” tamaşasın-
da Həsənzadəni oynamışam.  

 inoda da mara l  o razlar n z ar. üz-
dür, filmdə rolunuz azd r, amma əkildikləriniz 

adda larda al . əsələn, olu . Geni  a-
lmasa elə, ək , O sun u , ü ün 

səfiri  ə sair. Filmo rafi an z zünüzü ane 
edir

– Hələ istədiyim qədər deyil. Kino ilə teatrı 
bir-birindən ayırmıram. İkisi də sənətimdir. Əlbət-
tə, hər biri fərqli yanaşma, münasibət tələb edir. 
İnşallah, çəkiləcəyimiz filmlər qabaqdadır. Kinoda 
ilk addımımı Tofiq Tağızadənin “Köpək” filmi ilə 
atmışam. Tanınmış sənətkarlarla eyni filmdə çə-
kilmək mənimçün böyük təcrübə idi. Bu mənada 
indiki tələbələr çox şanslıdır. Telefonla da özlərini 
çəkib ona baxa bilirlər, düzəliş edirlər. Aktyor əv-
vəlcə ekranda özünü tanımalıdır, səsini eşitməli, 
müşahidə aparmalıdır. Təcrübə böyük məktəbdir. 

 Akt or, re issor, sənət adam  eti dirən 
uni ersitetdə kafedra müdiri, rofessorsunuz. 

iz ə, u sa ədə nə at m r
– Universitet istedad vermir, onun funksiyası 

istiqamət, yol göstərməkdir. Konkret səhnə danı-
şığı kafedrası tələbənin qarşısında  il müddətin-
də müəyyən şərt və qaydalar qoyur. Sən onları 
mənimsəməlisən. Fərdi yanaşma çox önəmlidir. 
Tələbə fiziki hazırlığı, nitqi üzərində işləməlidir. 
Aktyor sənəti söz və göz üzərindədir. Göz sözü, 
söz gözü əvəz edir. Burada kim özünü tapacaqsa, 
həyatı onun üzərində bərqərar olacaq.  
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Aranda yağmursuz, 
bölgələrdə yağış və duman...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeo-
rologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, iyunun 29-da 
Bakıda və  Abşeron yarımadasında hava  əsasən yağmursuz 
keçəcək. 

Lakin günün birinci yarısında havanın arabir tutulacağı, 
yarımadanın bəzi yerlərində qısamüddətli yağış yağacağı eh-
timalı var.  Şimal-qərb küləyi əsəcək, gündüz şimal-şərq küləyi 
ilə əvəz olunacaq.  Gecə 20-2  , gündüz 26-30  isti olacaq. 
Atmosfer təzyiqi 5  mm civə sütunu, nisbi rütubət gecə 65- 5, 
gündüz 0- 5 faiz  olacaq. Abşeron çimərliklərində gözlənilən  
dəniz suyunun temperaturu: Şimal çimərliklərində: (Sumqayıt, 
Novxanı, Pirşağı, Nardaran, Bilgəh, Zaqulba) 2 -25  isti, Cənub 
çimərliklərində: (Türkan, Hövsan, Sahil, Şıx) 25-26  isti olacaq. 
Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağış yağacağı 

gözlənilir. Əsasən dağlıq və dağətəyi rayonlarda qısamüddətli 
leysan xarakterli intensiv olacağı, şimşək çaxacağı, dolu düşə-
cəyi ehtimalı var. Gecə və səhər arabir duman olacaq. Şərq  
küləyi əsəcək, ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənəcək. Havanın 
temperaturu gecə 1 -23 , gündüz 2 -32 , dağlarda gecə 8-13 , 
gündüz 13-1  isti olacaq. 
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“Ağ ölümü” hədəfə alan mesaj
26 Iyun Narkotik vasitələrin sui-istifadəsi və qanunsuz 
dövriyyəsi ilə Beynəlxalq Mübarizə Günü münasibətilə ölkə-
mizdə təşkil edilən silsilə aksiyalar “Baksel” abunəçilərinə 
göndərilən xəbərdatlıq mesajı ilə müşayiət olunub. 

Narkomanlığa və Narkotik 
Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyə-
sinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət 
Komissiyasının daimi fəaliyyət 
göstərən İşçi Qrupu iyunun 20-də 
və 26-da “Bakcell”lə birgə abunə-
çilərə SMS şəklində zəruri bildiriş 
(DK İşçi Qrup: Narkotiklər haqqın-
da həqiqəti öyrənək və birlikdə 
mübarizə aparaq! .nmdk.gov.az, Qaynar xətt: 802) göndərib.

Dövlət Komissiyasının mətbuat xidmətindən verilən məlumata 
görə, SMS-lər mərhələli qaydada 6 gün ərzində 2 milyon 12  min 
3 0 abunəçiyə ünvanlanıb.

A Ə   
XQ

Admin
Машинописный текст
          Xalq qəzeti.- 2024.- 29 iyun, № 133.- S.12.

Admin
Машинописный текст




